
':
.; i  . rAXUtrA rxoruomtcxA

m i; ts aÁpnnoČrsxr
W:. uN|vÉRz|w
ffi$. Y *}tŽ&l{

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

f r Y f ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|| /2012

Graubner Nikolas

Podniková ekonomika a management

Ekonomickó posouzení přínosů motivačního programu
podniku

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad'práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazace
J) Celkoqf postup řešeď apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm : 2

Í234N
NXTNNtrxnn!
NXTNN
NXT!N
NXTtrN
TXTNT
TXNNtr
nxn!!
IXTNtr
NXTTDntrxnn
!xnn!rxnnn
XtrTNTxnntnrxnntr

x
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Bakalařská práce je zaměřena na posouzení přínosů motivačního programu spoleěnosti T.G.a.s.
Student postupoval v souladu se stanovenými zásadami. orientaěně se sezniímil s problematikou
motivace z pohledu psychologie (nevyhnul se určitým nepřesnostem - např. teorie X aY . viz s. 16),
a|e í z pohledu manažerské praxe (kde však nepodal ucelený přehled možností manaŽerského
motivoviíní - víz s. 19). V ěásti 4 Motivování v podniku podal přehled vyuŽívaných prostředků
motivování a aplikoval dotazníkové šetření zaněřené na mapování motivační struktury zaměstnanců.
Prezentování vysledků šetření mohlo byt jasnější a přehlednější. Navržený motivační program zvažuje



iša..... ť 6 ý!  | !  Ť'  .  l{0ÍÝ0r*ÍcHÁi  *  l n l r v & . n  L | \ w ! ! w | ř , ' v Í r n

& P zÁřAsoČEsxÉ FAKULTA EKONOMICKÁ. '  € '  UN|vtB;|rY
KPM$l'''' Y *}tís*

i nákladovou stránku, ale měl by byt koncipován v podobě konkrétních opatření . včetně odpovědnosti,
termínů a postupu rea|izace. Lepšímu vyznění práce by napomohla menší míra subjektivního
zobecňování a pečlivá redakce textu (např chybí obrázek č.2 . viz s. 1 1 ).
V posouzení plagiátorství byla na|ezena shoda "7oÁ,kteú se týkala formulací v teoretické ěásti, zdroj
byl uveden. Proto bylo zvoleno posouzení - není p|agiát.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloŽenou bakalářskou práci studenta k
obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Uveďte a zdůvodněte rízíkavénni navrženého motivačního programu.

V Plzni, dne 16.5.2012
k'r-

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l omačte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa1/a do Portálu zČu a odůvodněte niŽe pÍi odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovarrý klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;ft opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozentání originálu).


